
UCHWAŁA NR XXIV/341/2012
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 27 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu korzystania ze stadionów 
miejskich 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn, zm.1) ) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W § 8 załącznika do uchwały nr XIII/157/2011 Rady Miejskiej Inowrocławia 
z dnia 29 września 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu korzystania ze stadionów 
miejskich (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 239, poz. 2236) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

"6) niszczenia lub uszkadzania ławek, siedzisk, ogrodzenia, koszy i innych urządzeń 
oraz drzew, krzewów, trawy na terenie stadionu oraz jego obrzeżach;"; 

2) pkt. 18 otrzymuje brzmienie: 

"18) wnoszenia lub korzystania podczas zawodów z flag o znacznych rozmiarach, 
rozwijanych bezpośrednio nad uczestnikami imprezy, tzw. sektorówek oraz innych 
elementów mogących posłużyć do ukrycia tożsamości uczestnika imprezy;" 

3) po pkt 18 dodaje się pkt 19 i 20 w brzmieniu: 

"19) wnoszenia wszelkiego rodzaju toreb podręcznych, nagłośnienia, elementów 
opraw i przedmiotów do prowadzenia dopingu podczas imprezy; 

20) innych czynności, które mogą zagrażać zdrowiu lub życiu osób przebywających 
na terenie obiektu, bądź doprowadzić do uszkodzenia lub zniszczenia jego urządzeń lub 
instalacji.". 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567.

Id: YGAEM-EASDR-EMWTT-PKYPA-GHDOP. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 3



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

——————————————————————————————————————————————————
Strona 2 z 3Id: YGAEM-EASDR-EMWTT-PKYPA-GHDOP. Podpisany



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV/341/2012
Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 września 2012 r.

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
na podstawie niniejszej ustawy organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego 
w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej. 

Stadiony: 

1) im. Inowrocławskich Olimpijczyków zlokalizowany przy ul. Macieja 
Wierzbińskiego 2; 

2) nr 2 zlokalizowany przy ul. Orłowskiej 48; 

3) nr 3 zlokalizowany przy ul. Daniela Rakowicza 93, 

stanowią własność Miasta Inowrocław, a zatem określenie zasad i trybu korzystania 
z nich należy do kompetencji Rady Miejskiej Inowrocławia. 

Zmiana uchwały ma na celu zwiększenie bezpieczeństwa uczestników imprez 
odbywających się na ww. stadionach i jest zgodna z zaleceniami Komendy Powiatowej 
Policji w Inowrocławiu. 

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega publikacji w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym. 

W tym stanie rzeczy wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania 
uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

Strona 3 z 3
——————————————————————————————————————————————————
Id: YGAEM-EASDR-EMWTT-PKYPA-GHDOP. Podpisany


	
	



